

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 29

— Ne bir...
— Yani...
— Allah aşkınıza şunu açıkça söyleyiniz...
— Yani... İstihbarat memuru. Sizin anlayacağınıza göre casus olabilirsiniz.

— Allah Allah... Böyle heyecanlı işe giremem.
— Ne ise yarın kumandanla görüşelim de...
Ertesi gün kumandanın huzuruna çıktım. Kumandan bana fevkalâde iltifat etti. Yer gösterdi, oturttu. Bu esnada tabii irtibat zabıtı çoktan çekilip gitmişti.

Kumandan bir sigara, bir kahve ikram etti. Nihayet, oturduğum koltuğun yanına gelip karşımda durdu ve:

— Alman ordusuna hizmet ederek babanızın intikamını almak, tekrar ana yurdunuza kavuşmak isterseniz sizden rica edeceğim işi kabul edeceksiniz.

Bundan sonra açıldı ve Fransız cephesine giderek günlük nakliyat vaziyetini, askerlerin hangi kolordudan buraya nakledildiklerini, cephanelerin nereden geldiğini öğreneceksiniz.

Bunları memurlarımız vasıtasıyla bize göndereceksiniz. Bbnda muvaffak olacağınız muhakkaktır. Esasen memurlarımız da size yardım edecektir, dedi.

— Maalesef kumandan böyle bir vazife kabul edemem.
O benim bu sözlerimi nezaket farzettığı için:

— Hayır... dedi... Büyük Almanya namına rica ediyorum. Sizin heyecanınız, sizin intikam hissiniz her şeyi yapmağa kadirdir. Herhalde derhal hareket edeceksiniz...

— Bir gün izin veriniz...
Evide düşündüm, taşındım... Bu benim Fransız cephesine gelmekliğim için muazzam bir işti. Hem eli dolu gelecek ve size de casusları söyleyecektim.

Karar verdim. Kabul edecektim. Ertesi gün yine genç zabitte kumandanın yanına gittim, Kumandan beni görür görmez:

— Anlaşıldı... dedi. Kabul edeceksiniz. Çünkü yüzünüz gülüyor. Gözleriniz bana her şeyi söylüyor.

— Evet kabul ettim.

— Sonu var —

İpekli ve yünlü kumaş dokunacak

El tezgâhçılığının bu yolda teşkilâtlandırılmasına çalışılıyor

İktisat vekâleti tarafından sanat ve meslek halinde yapılan dokumacılık ve aile arasında zati ihtiyaçlar için yapılan dokumacılık namıyla iki kısma ayrılan pamuklu dokumacılık için bugün bütün memlekette 143.706 el tezgâhi çalışmaktadır. Bunların 45.716 sı tamamen meslek mahiyetindedir. 97.940 ı da aile ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Ayrıca 16.499 halı ve kilim tezgâhi de faaliyet halindedir. Pamuklu el tezgâhları senede 75 ilâ 80 milyon metre arasında mamul mensucat vermektedir. Alâkadarların tesbit ettiklerine göre bu miktar, en büyük fabrikamız olan Kayseri kombinasyonunun yıllık pamuklu istihsalinin üç mislinden fazladır. Halbuki memleketteki iplik, mensucat istihsaline yetişmediğinden tezgâhların tam hızla çalıştırılması

Şirketler nizamnamelerine ilâve edilecek maddeler

Bütün şirketlerin heyeti umumiyelerinin fevkalâde olarak toplanarak nizamnamelerine sekiz madde ilâve etmesi takarrür etmiştir. Bu maddeler millî korunma kanununa uygun şekilde hareket tevziye tâbi tutulmuş ve fiat konulmuş olan maddelerin alım ve satımında dikkat edilecek hususlara aiddir.

kabil olmuyor. Bu mesele halledildiği takdirde el tezgâhları her sene 250 milyon metre mamul mensucat vermek imkânını kazanacaktır ki bunun vekûnu 12 tane Kayseri kombinasyonunun istihsaline demektir. Maamafih Vekâlet Hindistandan büyük parti de iplik getirtmeğe tegebbüs etmiş ve bundan muvaffak da olmuştur. Bu iplik partisinin mâhim bir kısmı yoldadır.

Bu gün uzak yerlerdeki dağınık tezgâhlar müstesna piyasaya için çalışan el tezgâhçılığının yüzde 95 şî kooperatifler içine alınmıştır. Denizli, Antep, İstanbul, Kastamonu, Burdur gibi şehar büyük kooperatifler min takalaridir. Denizlinin senelik muamelesi 12 - 15 milyon lira arasındadır.

İktisat Vekâletinin varmak istediği son merhale, pamuklu tezgâhlar için tatbik ettiği bu mühim usulü yünlü ve ipekli el tezgâhçılığına da teşmil etmek ve onları da teşkilâtlandırmaktır. Bu işin tabakkoku için harekete geçilmiştir. Halen İktisat Vekâletinde çalışmakta olan pamuklu tezgâh endümenleri, mamulleri istandardize etmek, satış teşkilâtlandırmak, gündüye kadar kooperatif dışında kalmış olanları da kooperatif içine almak, kredi meselelerini bir esasa bağlamak şeklindeki mesailerini bu gün bitirdikleri takdirde yarın (bugün) kongre umumî heyeti toplanacaktır.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Salı 3-3-942	19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Konuşma (Kitap Saati)
7.33 Müzik Hafif Programı (Pl.)	19.55 Müzik: Fasil programının ikinci kısmı.
7.45 Ajans Haberleri.	20.15 Radyo Gazetesi.
8.00 Müzik: Senfonik Parça	20.45 Müzik: Genç bestekarlarımız - Faik Çanselen (piano)
8.15 lar (Pl)	Keudi besteleri.
8.30 Evin Saati.	21.00 Müzik: İspanyol musikisinden örnekler (PI)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı.	21.15 Konuşma (Türk Hukuk kurumu adına)
12.33 Müzik: Türkçe Pîlaklar.	21.30 Müzik: Onyedinci asır Klasik musikisinden örnekler (PI).
12.45 Ajans Haberleri.	21.45 Müzik: Klasik Türk müziği Programı (Şef Mesut Cemil).
13.00 Müzik: Türkçe Plâklar	22.30 Memleket saat ayarı
13.30 Programını Devamı	Ajans: Haberleri. ve Borsalar
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,	22.45 Yarınki program ve
18.03 Müzik: Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aşkın)	22.50 kapanış.
18.45 Ziraat Takvimi	
18.55 Müzik: Fasil Heyeti	

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3.	D3.	Cinsi	Muhammen vahit fiatı
			Lira Kuruş
194	000	çam ağacı	4 90
1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Karadağ devlet ormanından 194 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.			
2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.			
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.			
4 - Satış 16-3-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.			
5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.			
6 - Muvakkat teminatı 72 liradır.			
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (205) 27-3-10-15			

İlan

Devlet Demiryolları 6 ıncı işletme A. E. Komisyonu Reislihiinden ;

Muhammen bedeli 2700 lira olan 180 ton sönmemiş kireç şartnamesi veçhile 7-3-942 Cumartesi günü saat 10 da açık eksiltme usulile Adanada 6 ıncı işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 202.50 liralık muvakkat teminat akçaları, 9+2 yılı Ticaret Odası vesikaları ve nüfus cüzdanlarıyla birlikte eksiltmede bulunmaları lâzımdır.

Kireçler Mersin-İskenderun (dahil) istasyonları arasında her hangi bir istasyonda ve vagon içinde teslim edilecektir.

Şartnameler komisyon tarafından bedelsiz olarak verilmektedir.

Taliplerin muayyen gün ve saatte işletme komisyonuna müracaatları lüzumu ilân olunur. (174) 17-21-26-3

Hediyelik

Donmamış Yafa

Portakalları muhayyer

Halim Alptekin de

Silifke caddesi No. 44

(213)

1-4

İlan

Mersin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 - Measin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulunda yapılacak (1326) lira 32 kuruşluk garaj inşası artırma eksiltme kanununun 46 nci maddesinin L. fıkrasına tevfiakan 5-Mart-942 tarihine tesadüf eden Perşembe günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat bedeli 99 lira 47 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu binasında toplanan Satın Alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 942 senesi Ticaret odası vesikalarını ve ihale gününden en az üç gün evvel bu iş için İçel Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalarını ibraz ederek komisyona müracaat edeceklendir.

5 - Talipler keşif ve proje ve şartnameleri ve her gün Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul Levazım müdürlüğünde görebilirler.

(201)

27-3

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

M3	D3	Kereste	Cinsi	Muhammen fiatı
				Lira K.
572	000		Çam ağacı	4 90
1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde meytin devlet ormanından 572 metre mikâp kerestelik Çam ağacı satışa çıkarılmıştır.				
2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.				
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.				
4 - Satış 16-3-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.				
5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.				
6 - Muvakkat teminatı 211 liradır.				
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (206) 27 3-10-15				

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

84 -90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.